

Vergaderjaar 1990–1991

**21 155**

## **Wijziging van de regeling van de overdracht van aandelen op naam in naamloze vennootschappen en besloten vennootschappen met beperkte aansprakelijkheid**

**Nr. 9**

### **TWEEDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 28 november 1990

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

A

In de beweegreden vervalt «in een bepaling van».

B

De onder het formulier van afkondiging geplaatste aanduiding «Artikel 1» wordt vervangen door: Artikel I.

C

Verbeteringen in artikel I

I

In onderdeel B wordt in artikel 86, eerste lid, «aandeel in artikel» vervangen door: aandeel als bedoeld in artikel.

II

In onderdeel B wordt in artikel 86, tweede lid, onderdeel b, «plaats» vervangen door: standplaats.

III

In onderdeel B wordt in artikel 86, derde lid, onderdeel b, «aftrek» vervangen door: adres.

IV

In onderdeel B wordt in artikel 86c, eerste lid, laatste regel, een komma geplaatst na «toegelaten».

V

In onderdeel C wordt in artikel 196, tweede lid, onderdeel c, een komma geplaatst na «uittreksel».